
 

1/3 
 

 

Broj:     I-001/2024  

Datum: 15.01.2024.  

 

 
POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA UGOSTITELJSKE USLUGE I USLUGE 

HOTELSKOG SMJEŠTAJA U BiH I INOSTRANSTVU, NA KOJE SE PRIMJENJUJE 

POSEBAN REŽIM 

 

U ime MH “ERS“ MP a.d. Trebinje – ZD „Istraživačko razvojni centar elektroenergetike - IRCE“ a.d. 

Istočno Sarajevo pozivamo vas da dostavite ponudu u postupku dodjele ugovora za vršenje 

ugostiteljskih usluga i usluga hotelskog smještaja u BiH i inostranstvu za potrebe MH“ERS“ – MP a.d. 

Trebinje – ZD „Istraživačko razvojni centar elektroenergetike - IRCE“ a.d. Istočno Sarajevo, na koje se 

primjenjuje poseban režim. 

1.  OPŠTI PODACI  

1.1 PODACI O UGOVORNOM ORGANU  

Naziv ugovornog organa: MH “ERS“ MP a.d. Trebinje – ZD „Istraživačko razvojni centar 
elektroenergetike - IRCE“ a.d. Istočno Sarajevo 
Adresa: Vuka Karadžića 17 
Identifikacioni broj /JIB: 4400543080007 

Telefon:  +387 (0)57 342 014 ; Faks: +387 (0)57 342 014 

Web adresa: www.irce-ad.com. 

 

1.2 KONTAKT INFORMACIJE  
 
Lica ovlaštena da vode komunikaciju u ime ugovornog organa sa ponuđačima: 
Kontakt osoba: Đurđica Kovačević, E-mail: djurdjica.kovacevic@irce-ad.com,  
Telefon: +387 (0)57 342 014   
Adresa za komunikaciju: MH “ERS“ MP a.d. Trebinje – ZD „Istraživačko razvojni centar 
elektroenergetike - IRCE“ a.d. Istočno Sarajevo, Vuka Karadžića 17, 71123 Istočno Novo Sarajevo. 
 

2. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE  
 
Ugostiteljske usluge i usluge hotelskog smještaja u inostranstvu i BiH, (osim smještaja na području 
grada Istočno Sarajevo) za potrebe MH“ERS“ – MP a.d. Trebinje – ZD „Istraživačko razvojni centar 
elektroenergetike - IRCE“ a.d. Istočno Sarajevo. 
 

3. OPIS IZ JEDINSTVENOG RJEČNIKA JAVNE NABAVKE: 
 
55000000-0 Usluge hotela, restorana i trgovine na malo 
 

 
Smještaj u zemlji i inostranstvu mora da ispunjava:  
-da posjeduje jednokrevetne i dvokrevetne sobe, noćenje sa doručkom.  
-da svaka soba posjeduje rashladne i grejne uređaje,  
-da je svaka soba opremljena radnim stolom sa stolicom, pored drugog namještaja.  

http://www.irce-ad.com/
mailto:djurdjica.kovacevic@irce-ad.com


 

2/3 
 

 
Ugostiteljske usluge i usluge hotelskog smještaja se pružaju sukcesivno, po potrebi.  
Zbog nemogućnosti da se predvide destinacije u zemlji i inostranstvu u kojima će boraviti zaposleni, 
ovaj poziv važi za sva naseljena mjesta u BiH i inostranstvu (osim smještaja na području grada Istočno 
Sarajevo). 
 
Ponude se mogu dostavljati do 31.12.2024. godine. Ponudom će se smatrati i ponude smještaja i 
ugostiteljstva na zvaničnim internet stranicama ugostiteljskih objekata, hotela ili drugog smještajnih 
kapaciteta.  
U zavisnosti od potreba ugovornog organa, prihvatit će se ponuda koja u datom momentu ispunjava 
uslove i potrebe ugovomog organa definisane propisanim kriterijima.  
 
Prihvatom ponude se smatra dostavljanje: narudžbenice ponuđaču, račun i rezervacija putem interneta. 
Izuzetno, ukoliko poslovna politika hotela to dozvoljava, rezervacija se može izvršiti i putem telefona ili 
direktno na recepciji hotela ili drugog smještajnog kapaciteta.  
Ponuđač čija ponuda bude prihvaćena na osnovu definisanih kriterija, biće obavješten dostavljanjem 
narudžbenice, predračuna, putem intemeta, telefonskim putem ili usmeno, direktno na recepciji hotela.  
Pravo da prihvati ili ne prihvati ponudu zadržava ugovomi organ, cijeneći kriterije za izbor definisane 
ovim pozivom. zavisno od kvaliteta prispjele ponude. 
 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE  
Procjenjena vrijednost nabavke je 30.000,00 KM bez PDV. 
 

5. KRITERIJI ZA IZBOR PONUDE  
 
Prihvat ponude će se cijeniti u svakom konkretnom slučaju na osnovu slijedećih kriterija:  
Za smještaj zaposlenih u zemlji i inostranstvu:  
-Blizina smještaja mjestu obavljanja aktivnosti koje su predmet službenog putovanja,  
Ponudom će se smatrati svaki dokumenta koji sadrži cijenu sa PDV-om. 
  

6. USLOVI KOJE PONUDAČI MORAJU ISPUNITI  
 
Ugovomi organ nema posebnih zahtjeva u vezi sa ispunjavanjem kvalifikacionih uslova.  
 

7. PERIOD IZVRŠENJA USLUGA  
 
Ponude se mogu dostavljati do 31.12.2024. godine, a usluge se vrše u dane rezervacije smještaja. 
 

8. NAČIN I ADRESA DOSTAVLJANJA PONUDE  
 
Ponude se dostavljaju na jedan od slijedećih načina:  
-Poštom na adresu ugovornog organa: MH“ERS“ – MP a.d. Trebinje – ZD „Istraživačko razvojni centar 
elektroenergetike - IRCE“ a.d. Istočno Sarajevo, 
-Adresa: Vuka Karadžića 17, 71123 Istočno Novo Sarajevo, 
-Telefon:  +387 (0)57 342 014 ; Faks: +387 (0)57 342 014 
- E-mail: djurdjica.kovacevic@irce-ad.com. 

 

Svi zainteresovani privredni subjekti koji pružaju ugostiteljske usluge i usluge hotelskog smještaja u 
Bosni i Hercegovini, mogu se prijaviti na način da dostave svoje ponude, a ZD „Istraživačko razvojni 
centar elektroenergetike - IRCE“ a.d. Istočno Sarajevo će se istim uvijek obratiti pismeno da dostave 
ponude kada se ukaže potreba za ugostiteljskim uslugama i uslugama hotelskog smještaja u Bosni i 
Hercegovini.  
Kao ponuda za ugostiteljske usluge i usluge hotelskog smještaja u inostranstvu se smatra štampani 
izvod sa relevantnih internetskih pretraživača (booking, tripadvisor, hotels, laterooms, hotels combined, 
hotwire i sl.). 

mailto:djurdjica.kovacevic@irce-ad.com


 

3/3 
 

 
9. DA LI SE UGOVOR ZA USLUGE ZAKLJUČUJE ZA JEDNOKRATNO IZVRŠENJE 

ODREĐENE USLUGE ILI NA PERIOD KOJI NE MOŽE BITI DUŽI OD TRI GODINE. 

Ugovorom se smatraju sve ponude iz BiH ili iz inostranstva koje su dostavljene na jedan od gore 

navedenih načina iz ovog Poziva. 

10. PERIOD VAŽENJA PONUDE 

Do 31.12.2024. godine. 

 

 

 

          VD DIREKTOR 

 

                          Stevan Šobot, dipl.inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


